
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

はじめまして わたくし大田区中央でパソコン教室を経営している小出順一郎と申します 

2016年より、一ヶ月半に一度の割合で、中央 1丁目から 8丁目の周辺の戸建て住宅やマンション、商

店、工場などに、7000枚程度の割合でチラシをポスティングしています。 

貴社で、もしもポスティングチラシを作成、印刷、配布したいなどのご要望がございましたら、 

当社でご相談を承ります。詳細は下記をご覧ください。 

ポスティングチラシ作成＆配布承ります‼ 

＊チラシ作成費  3000～5000円 （            ） 

＊チラシ印刷代（外注） おおむね 1枚あたり 1.5円～3円程度 

＊チラシ配布代  B5…1.2円 A4…2.0円  

※お客様ご自身がデザインを完成 

させている場合はかかりません 

※その他サイズは要応談 

 

料金一覧 

 
中央 

1丁目 
2丁目 3丁目 4丁目 6丁目 7丁目 8丁目 周辺 計 

2016 5900 7700 10250 5375 1625 6100 7500 1000 45450 

2017 5400 6475 8250 6925 3950 4000 6625 6250 47875 

2018 4075 4950 7725 5075 3750 3825 6800 4750 40950 

2019 1500 2050 3000 1750 1550 1250 1650 1250 14000 

計 16875 21175 29225 19125 10875 15175 22575 13250 148275 

 

Q 配布エリアはどの範囲？ 

A 大田区中央 1.2.3.4.6.7.8及び周辺地域です 

Q （特売日などの）指定日の何日ぐらいに前に申し込めばいいの？ 

A チラシ作成、印刷発注、配布などに 1 ヶ月位かかりますので、おおむね 2 ヶ月前です 

Q こっそりチラシを捨てたりしない？アパートの 2階部分の配布をサボったりしない？ 

A オーナー自身が教室のチラシと同時に配布するのでズルはできません！（笑）2階部分もキチンと配布します！ 

Q どんな種類のチラシでも配布するの？ 

A 当社判断でアダルト、宗教、マルチなどに該当すると思われるものに関してはお断りします 

Q クレームは来ないの？ 

A投函禁止の家などは避けて作業しますが、過去に 2回ほどクレームが来たことがあります。 

    作業は慎重かつ丁寧に行いますが、万一クレームが来た場合には恐れ入りますが、 

お客様の方で対応をお願いいたします。 

その点ご了承ください。 

 

おもな配布実績 

Q&A 

2019 年 4 月末現在 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ☎03-6429-8620 
担当：小出順一郎 

大田区中央 3-2-3-1F 


